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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02023001W

2. Data e Regjistrimit 23/08/2000
3. Emri i Subjektit ASG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji , prane 
zonës së TVSH , Shkalla 1 , Kati 1 . 
8.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien e automjeteve me qera. Transport kombetar 

udhetaresh me automjete dhe me shofere. Transport 
nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. 
Sherbimin e shoqerimit teknik ne transportin jonormal me 
mjete jashte norme. Shitje e automjeteve te perdorura. Shitje 
makinash. Trajnime per sigurine ne rruge. Organizim 
eventesh. Menaxhim konferencash. Pajisje konferencash. 
Pajisje mikrofonie. Pajisje Audio dhe LED. Pajisje 
projektimi. Pajisje perkthimi. Printime. Perkthime. 
Marketing. Shitje bileta trageti dhe treni. Sherbime 
kateringu. Sherbime turisike, sherbime parkingu, sherbime 
lavazhi. Sherbime te ndryshme sipas kerkeses se paleve te 
interesuara, te cilat jane te lejuara nga ligji.
Gazmend Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 16/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2015                Deri: 
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13. Ortakët GazmendHaxhia
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA650RP Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AA 274 LE. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Opel Movano Bus me targa AA 389 YK Tirane 
Tirane  TIRANE AA 597 KD Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Germenji", 
Pallati "Helio Konstruksion", Shkalla Nr.1, Kati 1 Tirane  
Kashar KASHAR Autostrada Tirane -Durres, Km 7, Zone 
Kadastrale nr. 2105, Numer pasurie 1188/21 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip MERCEDES BENZ me targe AB 250 
BO. Tirane Tirane  TIRANE AA 309 IK Durres  Nikel 
RINAS Tirana International Airport Nene Tereza, Rinas 
Tirane Tirane  TIRANE AA 029 KV Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 129 GH Tirane Tirane  
TIRANE AA 720 ML Tirane Tirane  TIRANE AA 310 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
"Themistokli Germenji", Ndertesa me Numer Pasurie 2/118-
N 1, ZK8160, kati perdhe Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 614 GF Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Opel Movano Bus me targa AA 398 YK Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 655 EM Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz Mercedes - Benz Tourismo 0 350 me 
targë AA 910 UM Tirane Tirane  TIRANE AA 389 DD 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuz Mercedes - Benz Tourismo 
0 350 me targë AA 911 UM Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AA036 OI Tirane Tirane  TIRANE AA 
069 HD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASG, AVIS ALBANIA
E-Mail: leonoranikolla@landways.eu  
Telefon: 255655  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049318-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2000

Numri i Vendimit:24158, Gjykata:Tirane
1.Data e Regjistrimit:18/07/2000 2.Emri i Subjektit:ASG 3.Forma ligjore:shpk 4.Data e 
themelimit:06/07/2000 5.Kohezgjatja:Pa afat 6.Selia-Hotel: Europapark,Tirane 
7.Kapitali:100.000 leke 8.Objekti:Dhenien e automjeteve me qera 9.Perfaqesuesi 
ligjor:Gazmend Haxhia 10.Ortake:Gazmend Haxhia

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070007.pdf

2. 07/07
/2004

Numri i Vendimit:24158/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1 te dates 01/07/2004 i ortakut te vetem per:-Zgjerimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise si me poshte: 1.Sherbime parkingu  2.Sherbime 
lavazhi 3.Sherbime turistike

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070007.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159763-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383401-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "49.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("255655")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553257-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DDD6C-02AE-481E-8851-1D8A29E5495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DDD6C-02AE-481E-8851-1D8A29E5495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9328DE65-772F-40F5-9310-08C0AC573B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B5737F-B299-4763-8915-45429F939FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930194F-6E0F-4C9B-BA3A-CE6DB2088622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D9517C-4F56-4809-9628-CF635DA9EE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3CE2AA-9661-432E-9016-FA1296C58D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5043DC87-C41D-4FC3-90CC-031DFBD432C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5BCCFF-38A6-4A50-8FBE-0EA7F4717C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5BCCFF-38A6-4A50-8FBE-0EA7F4717C79
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i satutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Nga Data ishte                      ("06/07/2000")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619583-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2011 per 
hapje te adreses se re dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677781-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit,date 07.02.2012,ne te cilin eshte vendos 
shtim objekti dhe hapja e nipteve sekondare.
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera")          u be            ("Sherbime parkingu, sherbime 
lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e automjeteve me qera.Transport ndërkombetar 
udhëtarësh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 453 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7870 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51113732-0F81-4ABE-B05E-5928546B35C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A318DC4-03FA-4A6F-ACA4-F95D67F17787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFAF0D4-9FD4-4B03-88CC-FA04BFF21C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7C3BA-EB42-4564-ACF2-C44703629185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146BD8F0-7CB2-4181-9555-E6CDAF8CDBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3D3EE-77D0-46F4-9A74-141C7CE235D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3D3EE-77D0-46F4-9A74-141C7CE235D3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704653-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2012 per ndryshim te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 389 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7870 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752665-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II,Pallati 11/1,Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037390-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.03.2013, per hapje adrese 
dytesore. Depozitim i vendimit, date 15.03.2013, per hapje adrese dytesore.Depozitim i 
vendimit, date 15.03.2013, per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera.Transport ndërkombetar udhëtarësh")          u be            ("Sherbime 
parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e automjeteve me 
qera.Transport ndërkombetar udhëtarësh. Shitje automjetesh te perdorura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD87635A-78FA-4B2E-9DF7-416C6A8557C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC2BC6C-EA3A-4B61-B372-BEE334C9C55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEFE5F-1E58-4D67-B9D5-1C74F33D6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEFE5F-1E58-4D67-B9D5-1C74F33D6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B73383A-ACA3-4E98-BD72-55B4F427173D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD06A041-FAC4-4D6E-AC0F-CDC6892FDDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E3BFC-6CA8-48D4-9062-F9736E19079C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFB07E3-63E8-4860-9513-1A470CC51EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFB07E3-63E8-4860-9513-1A470CC51EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8514AED-4D41-48DC-BEBF-229C1EADABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1BB892-189D-4CD1-800A-EACC0C2DF944
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 655 EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 614 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044931-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 129 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056241-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.04.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera.Transport ndërkombetar udhëtarësh. Shitje automjetesh te 
perdorura.")          u be            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime 
turistike.Dhenien e automjeteve me qera.Transport ndërkombetar udhëtarësh. Shitje 
automjetesh te perdorura.Shitje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160477-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve, date: 
26.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D3C343-C652-4101-B9EC-4AEC69F01F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D3C343-C652-4101-B9EC-4AEC69F01F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4396287-BEB4-46DA-AA1A-7095BE9D3769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1240E3D2-150B-4F18-B043-E1C472419214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C4C84B-9A13-4BAC-ABA7-5B669F029209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C4C84B-9A13-4BAC-ABA7-5B669F029209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787B975-BAFF-458A-86AF-B7FF06A9DD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D35C01-2F50-48E8-AC9F-E5F0B74F42EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD1A229-F508-42E8-89BF-011F613B3FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD1A229-F508-42E8-89BF-011F613B3FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C00BCC-FB91-4AAA-A76D-21BCB6C362C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746DF0D4-1318-4AB6-88F1-4F9F551D318B
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vendimit te asambles se ortakeve, date: 26.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel Rogner .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Gërmenji , prane zonës së TVSH , Shkalla 1 , Kati 1 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II,Pallati 11/1,Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOTEL ROGNER;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166896-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 069 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346129-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.02.2014, ku është vendosur: Hapja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 309 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 310 IK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB1C4A-4580-4DA1-B6CF-4CB6FC152570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB1C4A-4580-4DA1-B6CF-4CB6FC152570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60011D78-F693-45EE-A574-7977CE737917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3085ABC-40F2-4A8C-AAE5-E9063D6E5EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909A534-8CAD-463B-9B87-30C0CBD26BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909A534-8CAD-463B-9B87-30C0CBD26BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58432E78-CC83-4BD7-BEDF-3C18CD382D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBC855C-2AAD-4368-970D-C13DC5F5BE7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593385-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642061-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 597 KD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-678767-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Parking, Lavazh Hotel 
Rogner;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Sheshi Italia, Parking  Hotel Sheraton.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BCE5D3-9914-40DD-8B47-5C89160CF62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85B676C-180D-4D6B-BE55-742852A76B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85B676C-180D-4D6B-BE55-742852A76B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2992BE-DBB5-4298-9F67-DA04855D4CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758C50CD-DC62-4545-817D-00E555065189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D2131A-B226-461F-92A2-04D92E362156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C388703-AFB9-4DF1-8BEC-667DD0E61C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A9F04-C66E-458C-9576-7BDB9573BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB767EBE-4691-4395-BD9C-4DC2263609D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCB0936-00C8-4DB1-952F-A16D1FE4B2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21DC760-B4DD-4146-92E1-B35B49F1C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21DC760-B4DD-4146-92E1-B35B49F1C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBCACF-BB84-4516-AA3C-89A63807BE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBCACF-BB84-4516-AA3C-89A63807BE76
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831504-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 12.01.2015, ku eshte vendosur 
miratimi si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimotr 2014 te shoqerise Mazars sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"12/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876237-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit dt.18.02.2015, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 274 LE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 273 LE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881466-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F0B00-351A-4374-A45B-CC621CF25D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557E23C7-9E39-4F7F-9C27-F1C7C586574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58913634-26A4-4808-B5D0-AAAC7D3E6AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3781C-618B-4699-9B6D-DF883CFDFE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3781C-618B-4699-9B6D-DF883CFDFE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6EEC69-D296-4CCC-8BE9-A9064B21B4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B346F-A7B7-4B80-B0E0-CD43CB0F03E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6BB3E1-AAAE-4E98-AF3B-F1F341584A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6BB3E1-AAAE-4E98-AF3B-F1F341584A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CDC888-BB43-45F0-977C-15285B97C421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B60B99-EB0B-46CB-B3B0-1BBE6077E53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62266B4-9C44-43A8-8FBC-816C1F737BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04036E00-CDE3-415C-9FE5-AE36FBF2F85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E197808-EB1E-4331-A8BA-E5D031D03552


10

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071509-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("17/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115871-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145512-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
Rogner .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156090-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 15.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i kapitalit te shoqerise.Kapitali i 
shoqerise behet 8.400.000 leke.Depozitimi i konfirmimit te Drejtoris Rajonale Tatimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FB8E9-A1B5-437B-8431-36C04631E03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D4F077-381E-4D37-80DD-B4D6D1671427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D4F077-381E-4D37-80DD-B4D6D1671427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72897241-661F-4F1B-B0E7-F7C9AB31C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A1A3C-A95C-4623-A7F1-46E15E0DDA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A1A3C-A95C-4623-A7F1-46E15E0DDA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC01895-1FF7-45DF-9C6D-663E87FDC17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB15D55F-8E50-4A7D-838C-AEE1E5CA1461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58EB11-764A-4A61-9073-F18E9E3862CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3680D8E1-FAA1-46F8-A5F7-4E30D312EE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3680D8E1-FAA1-46F8-A5F7-4E30D312EE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6E4636-DFBA-445A-88F9-8135516D7387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54DCA00-F268-4F8A-A661-CD817BD749B7
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date: 15.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.900.000,00"          u be            "8.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "49.000,00"          u be            "8.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.900.000,00")            u be              ("8.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158528-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353490-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 13.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Parking, Lavazh Hotel Rogner;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D0A89-0013-4225-9657-559F8A11558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C738FAE4-20CA-4EED-9C80-6C7DE27EAEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0217C-2AA1-45EF-9077-84F00C668069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0217C-2AA1-45EF-9077-84F00C668069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CDA897-C435-4C0D-8C3C-C627048C7AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B62BEA4-CB9D-4EF3-A0C6-2059495D0C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B62BEA4-CB9D-4EF3-A0C6-2059495D0C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2310935F-4D6B-407A-97E8-293A533682FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2127E89F-3C0C-429E-A8D0-336C172C2796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE23EDB4-8F8E-49C7-AE39-4C425D29CC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B053169B-59A3-4D23-A97E-AEAC9CAFF581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FD8EDC-22AF-4FB9-AEE5-23FE903457C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FD8EDC-22AF-4FB9-AEE5-23FE903457C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A12FA-D758-42E1-B163-5B68A71C769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB871549-121D-4B0D-9A19-BC7527F0A406
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03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577157-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.02, datë 24.02.2016, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Germenji", Pallati "Helio 
Konstruksion", Shkalla Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604680-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimeve të Ortakut Nr.3 dhe Nr. 4 dt. 
15.03.2016 për hapje të dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Rruga "Mestan Ujaniku", Shkalla 2, Kati 1, Skrapar, Çorovode;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Midhi Kostani", Ndertesa ngjitur me pallatin 21, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623308-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.05, date 31.03.2016, ku eshte 
vendosur : Emerimi i ekspertit kontabel shoqerine “MAZARS” sh.p.k, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929642F-E9DE-42D9-85A3-9C0B545D3EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A0B3FC-6D56-4E00-A8D9-C2021C7D4EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A0B3FC-6D56-4E00-A8D9-C2021C7D4EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C595D8B6-FA16-4537-BDDA-D059716C2D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F2A33-EE1D-4625-B489-09B362C9A6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED1E8F2-6EE1-4127-AF40-334BD6C33EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED1E8F2-6EE1-4127-AF40-334BD6C33EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF74313-5674-4242-ACC1-DB708BF3D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C33FCEB-5474-42EA-90A6-0ABC330A4192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C46D8FC-82B8-4DB2-A968-3B14DBF26D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D48D588-ABFD-45A8-824B-AEE04FB5F778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D48D588-ABFD-45A8-824B-AEE04FB5F778
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08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868431-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 14.07.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera.Transport ndërkombetar udhëtarësh. Shitje automjetesh te 
perdorura.Shitje makinash.")          u be            ("Sherbime parkingu, sherbime 
lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e automjeteve me qera.Transport ndërkombetar 
udhëtarësh. Shitje automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per Sigurine 
ne Rruge")         
Emri Tregtar ishte            ("ASG")          u be            ("ASG, AVIS ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925894-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 11 date 
09.09.2016 ndryshimin  e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera.Transport ndërkombetar udhëtarësh. Shitje automjetesh te 
perdorura.Shitje makinash. Trajnime per Sigurine ne Rruge")          u be            
("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e automjeteve me 
qera. Shitje automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per Sigurine ne 
Rruge. Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe me shofere. Transport 
nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943781-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9643824C-936A-4A53-B47E-2A5D3C851CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1247BAB1-7B9A-4C26-BB2A-67DB7411FDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F111BF7-5BAC-44F5-9AD9-BBE5AB411FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F111BF7-5BAC-44F5-9AD9-BBE5AB411FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D508A280-A8C0-47B2-A274-54396A1BBF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154F2603-A471-4AEC-8CE1-80850526E01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154F2603-A471-4AEC-8CE1-80850526E01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC7B2C-044A-4D6F-B363-8CD20D08646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38FE4C1-848B-4620-8FAA-ABBC25F58342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0D1F4-6E63-404B-BAB2-7F22EEC322CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0FC67-E41D-45FC-984C-7FCF62C6A0D8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951046-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 12 date  
23.09.2016 per shtim te objektit te vepimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera. Shitje automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per 
Sigurine ne Rruge. Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe me shofere. 
Transport nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere.")          u be            
("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e automjeteve me 
qera. Shitje automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per Sigurine ne 
Rruge. Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe me shofere. Transport 
nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. Sherbimin e shoqerimit teknik 
ne transportin jonormal me mjete jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976242-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.465 Dosje., Nr.7454 Prot, date 
05.10.2015, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “E.S.P.A” sh.p.k. , drejtuar QKB,  ku është 
urdhëruar:  Bllokimin e kuotave te palës debitore  subjektin “ASG”, me NIPT-
K02023001W me per Gazmend Haxhia, si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990341-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7629 Prot. date 13.10.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore E.P.S.A Shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 8434 Prot. date 
14.10.2016, per heqjen e bllokimit  te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria "ASG" Shpk, me NUIS (NIPT) K02023001W, 
te derguar me shkresen Nr. 7454 Prot. date 05.10.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BAF3D9-C5D4-41B1-89FE-9C51B8A8C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF66DD-E5A3-4677-BAE1-B103B4795727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF108570-6E15-4388-8F9C-B57D55F56E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF108570-6E15-4388-8F9C-B57D55F56E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9351DF-5DE2-40DD-841B-B70A80EAF6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC92CFFB-D72F-4DF4-A0A1-10961726B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F02A40-735F-4293-A3AE-4112187E83C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F02A40-735F-4293-A3AE-4112187E83C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8EB15F-F32C-4EAF-8ADF-ADBC3AC1D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4894CD84-CF03-463D-AF7A-70BDE9FD73A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148778-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02.,datë 18.12.2017 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Rruga "Mestan Ujaniku", Shkalla 2, Kati 1, Skrapar, Çorovode;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
"Midhi Kostani", Ndertesa ngjitur me pallatin 21, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217006-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 27.03.2017, ku eshte vendosur 
emerimi i ekspertit kontabel shoqerise "Mazars" sh.p.k si audituese e pasqyrave financiare 
2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231529-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 04 date 
04.04.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera. Shitje automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per 
Sigurine ne Rruge. Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe me shofere. 
Transport nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. Sherbimin e shoqerimit 
teknik ne transportin jonormal me mjete jashte norme.")          u be            ("Sherbime 
parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e automjeteve me qera. Shitje 
automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per Sigurine ne Rruge. 
Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe me shofere. Transport 
nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. Sherbimin e shoqerimit teknik 
ne transportin jonormal me mjete jashte norme. Organizim eventesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E06485-E50E-477E-B581-551186A86657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A8A186-2B1E-4256-BA5F-4E301235C07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631878CC-0CE9-4841-939B-69552EFCB8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E0E28A-A97B-4C76-B4D7-B95585C34B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E0E28A-A97B-4C76-B4D7-B95585C34B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB400FC-8448-4F74-8FAB-0969D70D6F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9FC1D-96E9-4DAC-BB69-18A2C5A7BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9FC1D-96E9-4DAC-BB69-18A2C5A7BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9D5F3F-02D1-4F03-BC65-50798B3DF797
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271983-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.05.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA036 OI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 273 LE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315480-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA650RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416FF2C-67B0-46CD-9CE3-3F64D5ECB1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416FF2C-67B0-46CD-9CE3-3F64D5ECB1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D8F27-7A4A-4811-8C69-7F5BD533437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D74C178-8CE3-414A-BE95-966EBA95E096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FDE719-CBE4-44ED-B01B-195428A8A1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22EF057-0B79-480D-B90E-7B6CBB1D4E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC205E1A-04D5-4ECE-8D3A-D82CB80472F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC205E1A-04D5-4ECE-8D3A-D82CB80472F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F111CA0-6A65-45CC-A5AB-51B033B643A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9FEA1-2D7D-4EFE-A765-93789C3873B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CC26D9-2019-4B24-9D26-CF9762B491EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CC26D9-2019-4B24-9D26-CF9762B491EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB83806C-7AF4-4BF5-BF44-1961E2B9921D
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601915-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 20.12.2017 
ku eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 029 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 720 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 146 EF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693665-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.02.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Themistokli Germenji", Ndertesa me Numer Pasurie 
2/118-N 1, ZK8160, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Sheshi Italia, Parking  Hotel Sheraton.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788013-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C80B7D5-B5B9-412C-99D8-3EFDDC0F0E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0B38EE-4C54-4AD6-9841-634FB64362C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C5000C-EBCA-4080-8DC9-9FC1D086EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1A00A0-4FDD-4223-B6A4-AE9926F3AB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A91400-7D03-4E3A-8F85-DDCCC07640EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A91400-7D03-4E3A-8F85-DDCCC07640EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD48A7FB-2204-4577-B37E-FF8D96C62B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE79411-5C18-41AE-815A-08D0648CFF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE79411-5C18-41AE-815A-08D0648CFF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4E08F-619A-4D38-A1CF-4EFFA5768153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C787721E-46BD-46D3-AED8-EB3989E77F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334E5898-2320-462B-BE2C-28D16C1C46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D20739-0FFA-4FC9-B306-47E820438F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885A8998-6A58-4B73-8D20-6DDB61F971A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885A8998-6A58-4B73-8D20-6DDB61F971A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOTEL SHERATON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848522-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zone 
Kadastrale Nr.3183, Nr.Pasurie 56/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886189-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.07.2018 ku 
eshte kerkuar: hapja e dy adersave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes - Benz Tourismo 0 350 me targë AA 911 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes - Benz Tourismo 0 350 me targë AA 910 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D11FFF-6D24-4C34-AB29-75DD4CF883D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA0E050-3489-415C-877C-9762889BF9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CAF6BE-A899-456A-A002-CB4E848D1C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CAF6BE-A899-456A-A002-CB4E848D1C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFDC89C-7334-424D-84D1-379EA9DB6327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA12E31-0FD6-481A-A952-AA8B74B3B312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F6172-4E02-4D20-AABF-E6CF05292F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F6172-4E02-4D20-AABF-E6CF05292F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39C35C7-FB91-4730-B82C-1E628F4A30B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2DCD9-2A90-479F-99CF-3653F52B983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2DCD9-2A90-479F-99CF-3653F52B983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857A7318-5133-4938-9D47-C122B61496AE
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894358-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948201-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime parkingu, sherbime lavazhi,sherbime turistike.Dhenien e 
automjeteve me qera. Shitje automjetesh te perdorura.Shitje makinash. Trajnime per 
Sigurine ne Rruge. Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe me shofere. 
Transport nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. Sherbimin e shoqerimit 
teknik ne transportin jonormal me mjete jashte norme. Organizim eventesh.")          u be            
("Dhenien e automjeteve me qera. Transport kombetar udhetaresh me automjete dhe 
me shofere. Transport nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. 
Sherbimin e shoqerimit teknik ne transportin jonormal me mjete jashte norme. 
Shitje e automjeteve te perdorura. Shitje makinash. Trajnime per sigurine ne rruge. 
Organizim eventesh. Menaxhim konferencash. Pajisje konferencash. Pajisje 
mikrofonie. Pajisje Audio dhe LED. Pajisje projektimi. Pajisje perkthimi. Printime. 
Perkthime. Marketing. Shitje bileta trageti dhe treni. Sherbime kateringu. Sherbime 
turisike, sherbime parkingu, sherbime lavazhi. Sherbime te ndryshme sipas kerkeses 
se paleve te interesuara, te cilat jane te lejuara nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184775-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonoranikolla@landways.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFB232-45E1-44AB-A92D-2579CA165EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF95EC-EB19-496D-B8B6-472D9E46E412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91847FB4-C163-4A91-8816-7DC8D6637B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACBEBD7-EA7D-4B0C-8783-9F29245F24B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EEE1FA-0677-459C-A162-CD72DBADD39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F74DD9F-7336-461B-B088-D91407119183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE551BF-639B-42F4-A227-E20786DB82F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE551BF-639B-42F4-A227-E20786DB82F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6FC7D2-4C75-4D40-93B6-6800BAB93277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1AC54-6581-4FEE-8AB1-74378B105FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1AC54-6581-4FEE-8AB1-74378B105FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E31BBF-5291-4303-9259-C2D6AE7331EC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 7, Zone Kadastrale nr. 2105, Numer pasurie 1188/21;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294247-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse.pdf
Vendimi i samblese.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308302-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zone 
Kadastrale Nr.3183, Nr.Pasurie 56/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407190-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.13.11.2019, për te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F90C5-76BA-45E5-8349-3993B2E6C0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275507C-ED9C-448F-B534-6BF9F22297BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275507C-ED9C-448F-B534-6BF9F22297BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116BD81D-FDB1-4490-ACDF-FF25AF34C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B11CB6-718E-4CDA-95FE-E7EC8C00BAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C907A3-8D54-42AE-A649-2ECABF8311B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE61A3B-8B8A-4C4B-9596-849C1929C914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC19904-A156-4074-8694-8E937F3705B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E42978-51D7-4A82-A943-E2FECB6E384F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223A234F-3A82-43DD-A362-44C6E4A8B891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7929A1B-40E8-4751-9C21-26FB738C3367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4952C6-6EE3-437A-9857-1B915D32089B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BECAEC-6C14-47FF-A72A-D9DBB187BA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027D4D4-9465-448B-8B62-DCDEAC1F2988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027D4D4-9465-448B-8B62-DCDEAC1F2988
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Automjet tip Opel Movano Bus me targa AA 398 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel Movano Bus me targa AA 389 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476579-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
146 EF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
453 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509464-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2020")            u be              ("16/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582956-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F2E50-4FCE-4A27-A6C0-01BE9B89B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F2E50-4FCE-4A27-A6C0-01BE9B89B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD807EFF-FB9A-4908-9B13-59AFE3AB5BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F221F-63AD-43AA-B5F8-D49E6031D92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B33468-6BF8-477B-8D3B-ACD22AAD99F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54B505E-BA1F-4A18-8BDA-D84B5463C7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54B505E-BA1F-4A18-8BDA-D84B5463C7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E47995A-5425-4FDA-9FCD-F2A211495D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7538BC-1020-4FF6-A46D-408CE94C3132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4811C-FE34-4C00-B03B-8F3FB4AD69D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4811C-FE34-4C00-B03B-8F3FB4AD69D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A1770-1786-419F-B1BF-D1C24569DD64
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra kapitalit.xlsx
Raporti i ecurise.PDF
Pagesa e gjobes ASG.pdf
Cash flow indirekt.xlsx
Pasqyrat financiare 2019.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664302-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 23.02.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Kadastrale 8602, Numer Pasurie 4/253+1-N14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Kadastrale 8561, me Numer Pasurie 1/265-N9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Zona 
Kadastrale 1326, Numer Pasurie 3/144-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737705-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.06.2021 per  Mbylljen e 
Adresave Sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Kadastrale 8602, Numer Pasurie 4/253+1-N14;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
Kadastrale 8561, me Numer Pasurie 1/265-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Zona 
Kadastrale 1326, Numer Pasurie 3/144-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DC46F3-3F49-4539-945B-C86CCE3ED02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD71829-7403-405F-A968-9B48FD3CFC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF12E88A-DDCB-47AD-BC0D-D17CA7A49371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707425C3-011F-49E7-AA6E-E0D46BFF81D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F54C6-CDCD-4626-BCEF-869A25A5FC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8174FB-A8CD-42C6-A486-35DD937E579A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F2C8FA-E72C-4FD3-A3D7-CE0991550329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF5110A-1206-45A7-A64F-F2813A17EA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497AF55D-2CFA-43C5-8C84-08E4AC2CCF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497AF55D-2CFA-43C5-8C84-08E4AC2CCF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC38C6A2-C26C-43BA-908A-45D605C7C0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73B78D8-FC8E-42AD-BA91-6DF964F3BEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E9628-8910-4F67-989C-1F5774A2D47A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766176-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i veprimtarise 20.PDF
Vendimi i ortakut 20.PDF
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 20.xlsx
Pasqyrat financiare 20.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 20.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 20.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) 20.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800096-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip MERCEDES BENZ me targe AB 250 BO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E9628-8910-4F67-989C-1F5774A2D47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455E6174-4149-41D1-87F3-5E2449215053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B6A3D3-F8B8-424C-A0DA-69DD3024D645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDD5DDA-640C-4691-910C-3BE62D54B0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1799A-249F-4A68-B00E-068D7A2331D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9B362-E2EC-4991-877C-6ED37C545D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD37A4D-155B-452D-B75C-34A8B9AFF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F060E4B-1F99-4263-B8BB-5BDD08D8E781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECDF69A-9950-4CD1-9A0B-B5CC1F80AD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5387ADA-7C69-4252-B3FE-5AFAE7B1B412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB65F542-F01D-404A-87A1-3D1B701FA1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BAB17E-5B9B-46EC-B215-4431BE1194DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7309BA8-3FA2-4591-B63F-99BD480DE72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7309BA8-3FA2-4591-B63F-99BD480DE72C

